## Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Tomada de Preço



## ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio Secretaria Municipal de Administração e Finanças COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL

Parecer da Comissão de Licitação do processo licitatório nº 028/2015, modalidade tomada de preço nº 004/2015

A Comissão de Licitação do Município de Teodoro Sampaio vem pelo presente tornar público a decisão tomada pelo seu presidente Sr. Joseval Silva de Argolo Azevedo e demais membros que após proceder analise da documentação apresentada pelos representantes das licitantes S & R CONCURSOS E PESQUISAS LTDA - ME, representada pelo Sr. Mauricio Soares de Oliveira, portador do CPF nº 282.190.825-34 e RG nº 13278219 SSP/BA, na condição de sócio majoritário e pela empresa SEPROD -SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA EPP, representada neste ato pelo Sr. Pedro Henrique da Conceição Barros, portador do CPF nº 044.437.495-78 e RG nº 1384836128 SSP/BA, mediante instrumento particular de procuração na cessão de abertura do Processo Licitatório de nº 028/2015 -Tomada de Preço nº 004/2015,iniciada em 10 de setembro de 2015 e suspensa na fase de credenciamento pelo prazo de 05(cinco) dias uteis, resolve prorrogar a suspensão do certame por mais 30 (trinta) dias tendo em vista que as pesquisas necessárias para apuração dos fatos que levaram a suspensão da seção não foram suficientes para dar procedimentos ao processo sem comprometer a transparências e legalidade do certame ficando designado a data de 16 de outubro de 2015 as 10h00min horas, para dar continuidade ao certame.

Caso não seja possível à conclusão das pesquisas que comprove a permanência das licitantes no certame será comunicado com antecedência mínima de 02(dois) dias úteis antes da data acima mencionada.

Teodoro Sampaio, 17 de setembro de 2015.

JOSEVAL SILVA DE ARGOLO AZEVEDO Presidente da Comissão de Licitação

JOÃO BATISTA BARBOSA MEMBRO

JOSE ORLANDO ALVES SILVA MEMBRO